[image: image1.jpg]

территориальная Избирательная КОМИССИЯ

ЯЙСКОГО муниципального РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

« 16» июля 2018 года                                              № 74/155
п.г.т. Яя

Об образовании избирательного участка в местах временного пребывания на территории Яйского муниципального района, для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, назначенных в единый день голосования на 9 сентября 2018 года
В соответствии с пунктами 1, 5 ст.19 Федерального закона  "Об  основных  гарантиях избирательных прав и права на участие   в   референдуме   граждан  Российской  Федерации» территориальная избирательная комиссия Яйского муниципального района Кемеровской области решила:

       1. Образовать на территории ГБУЗ КО « Яйская районная больница» избирательный участок № 1673 по адресу: Кемеровская область, Яйский муниципальный район, п.г.т. Яя, ул.Авиационная, № 32, для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, назначенных в единый день голосования, на 9 сентября 2018 года.
    2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Кемеровской области и в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1673.

 3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Наше Время» и разместить на официальном сайте администрации Яйского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «ТИК Яйского района», (Выборы 2018).

4. Возложить контроль по исполнению настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Яйского муниципального района Т.В.Коншину.

       5.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
 Председатель
 избирательной комиссии                                                       Т.В.Коншина
Секретарь
избирательной комиссии                                                        Л.Ю.Спиридонова